Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Decreto 2236 de 11/07/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 11 de julho de 2025

Decreto 2236 de 11/07/2025

Abre Transferência de Recursos na importância de R$ 17.515,00 (Dezessete Mil e Quinhentos e Quinze Reais) e da
outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6115/4WNOFt8Mf8zUgbrT3VAPFDQEwA1G9Boe.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6115/4WNOFt8Mf8zUgbrT3VAPFDQEwA1G9Boe.pdf